Exemple de commande:
Vé magnétique    SAV 242.25 – 100 - S
Désignation                            SAV     N°  –  Longueur – Pièce
Avec 5 faces magnétiques
Utilisation :
Positionnement
Caractéristiques :
5 faces magnétiques (dessus, dessous, derrière et 2 faces)
Une commande Marche/Arrêt par face
Complètement étanche
Disponible en coffret bois SAV 539.02-HK2 avec surcoût
Version seule (S) ou par paire  (P) appairer
Parallélisme :  < 0.01 mm
Exemple de commande:
Vé magnétique    SAV 242.21 – 125
Désignation                            SAV     N°  –    Longueur
Seul ou par paire
Utilisation :
Positionnement
Caractéristiques :
5 faces magnétiques (dessus, dessous, derrière et 2 faces)
Disponible en version seule (S) ou par paire (P)
Disponible en coffret bois SAV 539.02 – HK2 (pour S) et
SAV 539.04-HK4 (pour P) avec surcoût
Perpendicularité : 0.004 mm
Parallélisme :        0.004  mm
Exemple de commande:
Vé magnétique    SAV 242.22 – 100 - S
Désignation                            SAV     N°  –  Longueur – Pièce
Seul ou par paire, en acier trempé
Utilisation :
Positionnement
Caractéristiques :
5 faces magnétiques (dessus, dessous, derrière et 2 faces)
Surface de contact en acier trempé
Disponible en version seule (S) ou par paire (P)
Disponible en coffret bois SAV 539.02 – HK2 (pour S) et
SAV 539.04-HK4 (pour P) avec surcoût
Perpendicularité : 0.004 mm
Parallélisme :        0.004  mm
SAV 242.21
VE MAGNETIQUE
VE MAGNETIQUE
 SAV 242.22
VE MAGNETIQUE
SAV 242.25